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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 3 회 장흥군수질개선특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 3,402,839 3,072,180 330,659

500 보조금 2,909,769 2,933,082 △23,313

510 국고보조금등 2,909,769 2,933,082 △23,313

511 국고보조금등 2,909,769 2,933,082 △23,313

511-03 기금 2,909,769 2,933,082 △23,313

< 수도사업소 > 2,909,769 2,933,082 △23,313

○ 영산강섬진강수계관리기금 2,906,819 2,930,132 △23,313

- 장흥 '06 BTL 128,244 116,566 11,678

- 부산심천 농어촌마을 하수도정비 25,582 23,253 2,329

- 장흥하수 증설 106,016 165,117 △59,101

- 장흥하수처리구역 확대 239,193 217,412 21,781

700 보전수입등및내부거래 493,070 139,098 353,972

710 보전수입등 378,470 24,498 353,972

711 잉여금 127,662 0 127,662

711-01 순세계잉여금 127,662 0 127,662

< 수도사업소 > 127,662 0 127,662

○ 순세계잉여금 127,662 0 127,662

712 전년도이월금 250,808 24,498 226,310

712-01 국고보조금사용잔액 250,808 24,498 226,310

< 수도사업소 > 250,808 24,498 226,310

○ 국고보조금사용잔액 250,808 24,498 226,310

128,244,000원

25,582,000원

106,016,000원

239,193,000원

127,662,089원

250,808,000원


